
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00014/2023

Às 11:30 horas do dia 25 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JULIO CESAR GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21285/2022,
Pregão nº 00014/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação/manutenção- equipamento eletrônico/eletromecânico
Descrição Complementar: Instalação/manutenção- equipamento eletrônico/eletromecânico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 103.355,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1000,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAS VEGAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.000,0000 , com
valor negociado a R$ 52.992,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/04/2023
11:29:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LAS VEGAS
SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ/CPF: 37.443.252/0001-03,
Melhor lance: R$ 53.000,0000, Valor Negociado: R$ 52.992,9200

Homologado 25/04/2023
11:30:42

JULIO CESAR
GUIMARAES

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

1 of 1 25/04/2023, 14:31


